

Vadum Villaservice ApS

Søndermarken 9
9430 Vadum

CVR-nr. 35 78 14 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2022

Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vadum Villaservice ApS
Søndermarken 9
9430 Vadum

Telefon: 98271748

CVR-nr.: 35 78 14 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Jørgen Andersen

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 959.652, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.147.229.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.060.714	4.495.267
Personaleomkostninger	1	-3.723.154	-3.220.003
Resultat før af- og nedskrivninger		1.337.560	1.275.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.475	-105.165
Resultat før finansielle poster		1.262.085	1.170.099
Finansielle omkostninger		-25.358	-18.083
Resultat før skat		1.236.727	1.152.016
Skat af årets resultat		-277.075	-255.753
Årets resultat		959.652	896.263
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		959.000	896.000
Overført resultat		652	263
		959.652	896.263

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.571	172.163
Materielle anlægsaktiver	2	<u>531.571</u>	<u>172.163</u>
Deposita		17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>549.071</u>	<u>189.663</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	25.000
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.165	221.595
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	85.216
Andre tilgodehavender		19.204	103.695
Tilgodehavender i associerede virksomheder		150.263	150.263
Periodeafgrænsningsposter		22.951	15.553
Tilgodehavender		<u>758.583</u>	<u>576.322</u>
Likvide beholdninger		<u>1.942.789</u>	<u>2.202.453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.721.372</u>	<u>2.803.775</u>
Aktiver i alt		<u>3.270.443</u>	<u>2.993.438</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		63.229	62.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		959.000	896.000
Egenkapital	3	<u>1.147.229</u>	<u>1.083.577</u>
Hensættelse til udskudt skat		20.277	4.914
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.277</u>	<u>4.914</u>
Leasingforpligtelser		296.931	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>296.931</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser	4	54.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.842	256.653
Selskabsskat		20.741	33.924
Anden gæld		1.564.571	1.614.370
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.806.006</u>	<u>1.904.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.102.937</u>	<u>1.904.947</u>
Passiver i alt		<u>3.270.443</u>	<u>2.993.438</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.082.434	2.611.057
Pensioner	355.854	366.239
Andre omkostninger til social sikring	198.136	184.205
Andre personaleomkostninger	86.730	58.502
	<u>3.723.154</u>	<u>3.220.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		698.986
Tilgang i årets løb		434.883
Afgang i årets løb		<u>-192.534</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>941.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		526.823
Årets afskrivninger		75.475
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-192.534</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>409.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>531.571</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>395.129</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	62.577	896.000	1.083.577
Betalt ordinært udbytte	0	0	-896.000	-896.000
Årets resultat	0	652	959.000	959.652
Egenkapital 31. december 2021	125.000	63.229	959.000	1.147.229

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	296.931	0
Langfristet del	296.931	0
Inden for et år	54.852	0
	351.783	0

5 Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt tkr. 90. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 45.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.